
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci 
ze dne 10.5.2022 

(dále jen ”dodatek”)

Lhotka Living a.s.
se sídlem : Anežská 986/10, Staré Město, 110 00 Praha 1
zastoupena : Petrem Foglarem - předsedou představenstva
IČO : 08151431 
zapsaná v OR : u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 24398 

 
(dále jen "postupitel")

       
       a

městská část Praha 12
se sídlem : Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupena : Mgr. Janem Adamcem - starostou 
IČO : 00231151

(dále jen "postupník")

oba dále jen „smluvní strany“

Čl. I
Úvodní ustanovení       

1. Postupitel a postupník mezi sebou uzavřeli 10.5.2022 smlouvu o spolupráci č. SML 2022/147,  v  níž se
postupitel zavázal k věcnému plnění nebo k poskytnutí finančního příspěvku postupníkovi. Postupník
preferoval věcné plnění spočívající v revitalizaci dětského hřiště nacházejícího se na části pozemku p.č.
345/70 k.ú. Kamýk, obec Praha.

2. Postupitel následně seznámil postupníka se společnostmi, které mají zájem revitalizaci provádět (dále
jen „postoupené strany“), se zněním smlouvy a objednávek, a po jejich odsouhlasení s postoupenými
stranami smlouvu a objednávky v postupníkem schváleném znění podepsal.  Smlouva a objednávky
s postoupenými stranami jsou přílohou tohoto dodatku.

3. Dne 30.5.2022 předal postupník postupiteli za účelem revitalizace dětského hřiště část výše uvedeného
pozemku postupiteli s tím, že byly splněny všechny podmínky, které postoupené strany stanovily jako
nezbytné  pro  řádnou  realizaci  revitalizace.  V předávacím  protokolu  je  mezi  postupníkem  a
postupitelem  dohodnuto,  že  po  dokončení  revitalizace  budou  práva  a  povinnosti z  uzavřených
objednávek a smlouvy s postoupenými stranami postoupeny na postupníka  a postupitel  neponese
žádnou odpovědnost za vady. 

4. Revitalizace hřiště byla dokončena dne 8.8.2022.
5. Následně,  16.8.2022  proběhla  předpřejímka,   při  níž  postupitel  konstatoval  že  revitalizace  byla

provedena řádně a včas a bez vad. Protokol o předání a převzetí bude podepsán v  den podpisu tohoto
dodatku. 

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je postoupení práv a povinností z:
- Objednávky ze dne 1.6.2022 se společností Metrostav, a.s. IČ: 00014915,
- Objednávky ze dne 23.5.2022 se společností 4Soft,s.r.o, IČ: 28703324,  
- Smlouvy o dodání a montáži výrobků, zařízení dětských hřišť, herních prvků a jejich kombinací

č.20-99-0050-0 se společností Hřiště hrou s.r.o IČ: 03673073 ze dne 24.5.2022,
a to z postupníka na postupitele. 

2. Smluvní strany se dohodly, že postupník vstupuje na místo postupitele a stává se smluvní stranou výše
uvedené smlouvy a výše uvedených objednávek se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími,
zejména s právem uplatňovat po celou záruční dobu práva z vadného plnění.



3. Postupník  prohlašuje  a  činí  nepochybným,  že  od  postupitele  převzal  originál  výše
uvedené  smlouvy  a  výše  uvedených  objednávek   a  je  mu  znám  jejich  obsah  v plném  rozsahu.
Postoupená smlouvya a postoupené  objednávky tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Přílohu č. 2 pak
tvoří  dokumenty  k hřišti a  jeho  dílčím  součástem,  zejména  Předávací  protokoly  s  jednotlivými
dodavateli.

4. Zároveň smluvní strany prohlašují, že postupitel splnil řádně své závazky ze smlouvy o spolupráci ze dne
10.5. 2022  a z této smlouvy mu již nevyplývají žádné další povinnosti.

5. Smluvní  strany též prohlašují,  že revitalizací  došlo k technickému zhodnocení  hřiště a že postupitel
v souvislosti s tímto zhodnocením nemá vůči vlastníkovi pozemku ani vůči postupníkovi žádné finanční
pohledávky.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek a že jeho obsahu rozumí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2. Smluvní strany se dohodly, že dokumenty,  které jsou přílohou tohoto dodatku, nebudou duplicitně
přílohami protokolu o převzetí, jak předpokládá smlouva o spolupráci v čl. II. bodu 4.

Přílohy:

Příloha č. 1.: 

 Objednávka ze dne 1.6.2022 se společností Metrostav, a.s. IČ: 00014915

 Objednávka ze dne 23.5.2022 se společností 4Soft,s.r.o, IČ: 03673073 

 Smlouva o dodání a montáži výrobků, zařízení dětských hřišť, herních prvků a jejich kombinací č.20-99-
0050-0 se společností Hřiště hrou s.r.o IČ: 03673073 ze dne 24.5.2022

Příloha č.2:

 2a) Předávací protokol se společností Metrostav, a.s. IČ: 00014915

 2b) Faktura společnosti Metrostav, a.s. IČ: 00014915
 2c) Předávací protokol se společností 4Soft,s.r.o, IČ: 28703324

 2d) Zálohová faktura společnosti 4Soft,s.r.o, IČ: 28703324

 2e) Faktura společnosti 4Soft,s.r.o, IČ: 28703324

 2f) 4Soft,s.r.o. – Údržba a záruční podmínky

 2g) 4Soft,s.r.o.  – Seznam komponentů_Prohlášení

 2h) Předávací protokol se společností Hřiště hrou s.r.o IČ: 03673073

 2i) Faktura 01 – společnosti Hřiště hrou s.r.o IČ: 03673073

 2j) Faktura 02 – společnosti Hřiště hrou s.r.o IČ: 03673073

 2k) Hřiště hrou s.r.o. – Prohlášení o shodě

 2l) Hřiště hrou s.r.o. – Provozní kniha

 2m) Hřiště hrou s.r.o. – Souhlas s podstoupením

 2n) Předávací protokol SUNCAD s.r.o. – Hřiště Zárubova



 2o) SUNCAD s.r.o. – Hřiště Zárubova – Ffaktura za projektové práce a inženýrskou činnost

Příloha č.3:

 Finanční přehled věcného plnění_Hřiště Zárubova__LL a MČ12

V Praze dne: V Praze dne: 

……………………………….........…. ……………………………….........….
Petr Foglar Mgr. Jan Adamec  
předseda představenstva starosta  
za Lhotka Living a.s. za městskou část Praha 12 


